
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 

 

Н А К А З 

 

 
від 26 січня 2023 року                                               № 5- ОД 

 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2023 рік 
 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України та Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від       

26.08.2014 року № 836 зі змінами та відповідно до рішення Кропивницької міської 

ради від 15 січня 2022 року № 1412 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити паспорт бюджетних програм на 2022 рік по управлінню 

культури і туризму Кропивницької міської ради за КПКВК МБ , що додаються: 

- 1010160 «Керівництво і управління у сфері культури і туризму»; 

- 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами»; 

- 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»; 

- 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок»; 

- 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів»; 

- 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва»; 

- 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»; 

- 1017530 «Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики»; 

        - 1017622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів». 

 

2. Звіти про виконання паспортів надавати до фінансового управління 

Кропивницької міської ради у терміни, визначені для подання зведеної річної 

фінансової та бюджетної звітності. 

 
 

Начальник управління                                                          Анна НАЗАРЕЦЬ 
 

 

, 

 

Галина Рибчак 35 83 66 


